
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jiří Směšný 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/18 

 

Téma bakalářské práce: Vnější zabezpečení objektu letiště 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Vnější zabezpečení objektu letiště splňuje požadavky na 

práci daného stupně vzdělání. Autor si vybral téma, kde prokázal samostatné myšlení  

a schopnost řešit problematiku komplexně. 

V kapitole 5 si autor určil cíl práce, definoval použité vědecké metody v jednotlivých částech 

práce a stanovil omezení vzhledem k rozsahu práce.  

V praktické části se zaměřil na analýzu objektu, ke které použil metodu analýzy rizik FMEA, 

jejíž výsledky aplikoval v návrzích. Součástí práce je i vytvoření simulace v softwaru TeREX 

pro možný výbuch pohonných hmot na čerpací stanici, která je rovněž součástí letiště.  

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

V práci jsou nedostatky v pojmosloví a rovněž obsahuje gramatické chyby.  

Cíl práce ve vztahu k zadání byl splněn, aplikace výsledků řešení může zlepšit zabezpečení 

letiště. 

Práce není plagiát, vykazuje shodu 0 procent. 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 8. 6. 2018 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


